України, ч.1 ст.652 Цивільного кодексу України,
Сторони прийшли до взаємної згоди внести
наступні зміни до Договору: 1.1. Пункт 3.1 Договору
викласти в такій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
визначена у Специфікації (Додатку №1) до цього
Договору, та становить 1 895 938,18 грн. (один
мільйон вісімсот дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот
тридцять вісім грн. 18 коп.), у тому числі ПДВ 315
989,70 грн., з яких: - кошти місцевого бюджету: 1
895 938,18 грн. (один мільйон вісімсот дев'яносто
п'ять тисяч дев'ятсот тридцять вісім грн. 18 коп.), у
тому числі ПДВ 315 989,70 грн., з яких: за КПКВК
2817691, КЕКВ 3210: 0,00 грн. (нуль грн. 00 коп.), у
тому числі ПДВ 0,00 грн.; за КПКВК 2816030, КЕКВ
3210: 1 895 938,18 грн. (один мільйон вісімсот
дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот тридцять вісім грн.
18 коп.), у тому числі ПДВ 315 989,70 грн.; - кошти
Покупця (власні кошти підприємства): 0,00 грн.
(нуль грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 0,00 грн.». 1.2.
Специфікацію (Додаток №1 до Договору) викласти в
новій редакції.